[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio Hentges, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a 1° CONVOCAÇÃO para o provimento das vagas de: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 09, Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 14, Auxiliar de Serviços Internos, conforme abaixo especificado.

1. Da data e endereço:

DATA: 28 de Junho de 2019
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó-SC.
2. Dos candidatos convocados:
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09 – 01 VAGA

HORÁRIO: 9:00 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	68
	CARLA DE MOURA
	1°

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 14 – 01 VAGA

HORÁRIO: 9:30 h
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	84
	SILVANIA ZAVISTANOVICZ
	1°

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS – 07 VAGAS
HORÁRIO: 10:00 h

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	57
	GABRIELA PEREIRA NUNES
	1°

	88
	JESSICA DE OLIVEIRA JESUS
	2°

	61
	EDSON GOMES DA SILVA
	3°

	103
	MARISONIA FUMEGALLI DA ROSA
	4°

	97
	MARCIA ISELE
	5°

	91
	PAULA NOETZOLD
	6°

	109
	OTELINA FATIMA FIUZA DA SILVA
	7°

Águas de Chapecó, 26 de junho de 2019.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito Municipal